
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021р. №176

Про впорядкування адреси

Розглянувши  заяву  гр.  _______________  від  25.06.2021  р.,  про  впорядкування
адреси, витяг з Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 21.03.2008
№ 18189396, технічний паспорт на будинок складу, взявши до уваги пропозиції членів
виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти нежитловій будівлі (будонок складу) по вул. _____________ адресу
вул. Залізнична, ______ м. Збараж.

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




